Ofício Cfiscal nº 01/2026

Mogi das Cruzes, 19 de janeiro de 2026.

Ao Senhor LUIZ FERNANDO PRADO DE MIRANDA
Diretor Superintendente
Instituto de Previdência Municipal de Mogi das Cruzes

Assunto: Calendário de Reuniões 2026

Prezado Senhor,

O Conselho Fiscal do IPREM, regularmente constituído na forma do

exposto no Decreto nº 22.190 de 03 de Outubro de 2023 e no uso de suas atribuições

conferidas no artigo 56, da LC nº 35 de 05 de julho de 2005, com o presente comunica

Vossa Senhoria de que as reuniões deste colegiado, se dará nas datas relacionadas

abaixo, no período vespertino, a partir das 15h00, com local divulgado com

antecedência mínima de 02 (dois) dias e previamente determinado pela Diretoria

Executiva.

Janeiro – 14 Julho – 08

Fevereiro – 11 Agosto – 12

Março – 11 Setembro – 09

Abril – 08 Outubro – 14

Maio – 13 Novembro – 11

Junho – 10 Dezembro – 09

Para tanto, solicita-se que as documentações fiscais, balancetes

VMPG
RS FO

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original cf394a50855fa269665505236386df5eb3d3dc45b5c28a0f2c180efdad26b6db
https://valida.ae/78d7904c9cfa9726e081559d011269337713da40fdec39945

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/78d7904c9cfa9726e081559d011269337713da40fdec39945

contábeis e demais documentos solicitados pelo referido colegiado sejam enviados e

entregues até a data da última sexta-feira que anteceda a reunião.

Certos da atenção dispensada com a brevidade possível, reiteramos

protesto de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Perci Aparecido Gonçalves    Roseli de Souza Ferraz Silva

Verônica I. Real Mesquita

Felipe Alberto de Oliveira

Veronica M

Perci G Roseli S

Felipe O

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original cf394a50855fa269665505236386df5eb3d3dc45b5c28a0f2c180efdad26b6db
https://valida.ae/78d7904c9cfa9726e081559d011269337713da40fdec39945

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/78d7904c9cfa9726e081559d011269337713da40fdec39945

Autenticação eletrônica 3/4
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 20 jan 2026 às 10:12
Identificador: 78d7904c9cfa9726e081559d011269337713da40fdec39945

Página de assinaturas

Veronica M Perci G
Veronica Mesquita Perci Gonçalves

312.879.588-69 027.547.618-96
Signatário Signatário

Roseli S Felipe O
Roseli Silva Felipe Oliveira

027.465.608-60 359.878.648-44
Signatário Signatário

HISTÓRICO

19 jan 2026
18:25:30

Perci Aparecido Gonçalves  criou este documento. ( Email:
conselhofiscal.iprem@mogidascruzes.sp.gov.br )

20 jan 2026
02:44:55

Perci Aparecido Gonçalves  (Email: perci.pag@gmail.com, CPF: 027.547.618-96) visualizou este
documento por meio do IP 177.143.27.37 localizado em Mogi das Cruzes - São Paulo - Brazil

20 jan 2026
02:45:05

Perci Aparecido Gonçalves  (Email: perci.pag@gmail.com, CPF: 027.547.618-96) assinou este documento
por meio do IP 177.143.27.37 localizado em Mogi das Cruzes - São Paulo - Brazil

20 jan 2026
05:26:45

Roseli de Souza Ferraz Silva (Email: roselisouza23@hotmail.com, CPF: 027.465.608-60) visualizou este
documento por meio do IP 201.74.188.239 localizado em Mogi das Cruzes - São Paulo - Brazil

20 jan 2026
05:27:19

Roseli de Souza Ferraz Silva (Email: roselisouza23@hotmail.com, CPF: 027.465.608-60) assinou este
documento por meio do IP 201.74.188.239 localizado em Mogi das Cruzes - São Paulo - Brazil

19 jan 2026
18:58:00

Veronica Ishikawa Real Mesquita (Email: veraishikaw@gmail.com, CPF: 312.879.588-69) visualizou este
documento por meio do IP 189.98.247.125 localizado em São Paulo - São Paulo - Brazil

19 jan 2026
18:58:03

Veronica Ishikawa Real Mesquita (Email: veraishikaw@gmail.com, CPF: 312.879.588-69) assinou este
documento por meio do IP 189.98.247.125 localizado em São Paulo - São Paulo - Brazil

20 jan 2026
07:12:42

Felipe Alberto Oliveira (Email: felp98@hotmail.com, CPF: 359.878.648-44) visualizou este documento por
meio do IP 191.37.168.194 localizado em São Paulo - São Paulo - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original cf394a50855fa269665505236386df5eb3d3dc45b5c28a0f2c180efdad26b6db

https://valida.ae/78d7904c9cfa9726e081559d011269337713da40fdec39945

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/78d7904c9cfa9726e081559d011269337713da40fdec39945
https://valida.ae/78d7904c9cfa9726e081559d011269337713da40fdec39945

Autenticação eletrônica 4/4
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 20 jan 2026 às 10:12
Identificador: 78d7904c9cfa9726e081559d011269337713da40fdec39945

20 jan 2026
07:12:56

Felipe Alberto Oliveira (Email: felp98@hotmail.com, CPF: 359.878.648-44) assinou este documento por meio
do IP 191.37.168.194 localizado em São Paulo - São Paulo - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original cf394a50855fa269665505236386df5eb3d3dc45b5c28a0f2c180efdad26b6db

https://valida.ae/78d7904c9cfa9726e081559d011269337713da40fdec39945

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/78d7904c9cfa9726e081559d011269337713da40fdec39945
https://valida.ae/78d7904c9cfa9726e081559d011269337713da40fdec39945

		2026-01-20T10:12:54-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade